
Uchwała nr 484/220/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisywania, rozwiązywania i kontrolowania 
realizacji umów i porozumień dotyczących współadministrowania, 
udostępniania lub powierzania przetwarzania danych osobowych, dla których 
Administratorem Danych Osobowych lub podmiotem przetwarzającym  
jest Województwo Mazowieckie albo Zarząd Województwa Mazowieckiego, 
w zakresie zadań realizowanych przez Departament Cyfryzacji, Geodezji  
i Kartografii w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 26 i art. 28 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w  związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z  04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa - Dyrektora Departamentu 

Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii  
ds. Informacji Przestrzennej i Innowacji Cyfrowych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Tomasza Jacka Wojteckiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji  
i Kartografii ds. Infrastruktury Informatycznej i Udostępniania Usług Cyfrowych  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

– do podpisywania, rozwiązywania i kontrolowania realizacji umów i porozumień 
dotyczących współadministrowania, udostępniania lub powierzania przetwarzania danych 
osobowych, dla których Administratorem Danych Osobowych lub podmiotem 
przetwarzającym jest Województwo Mazowieckie lub Zarząd Województwa 
Mazowieckiego, w zakresie zadań realizowanych przez Departament Cyfryzacji, Geodezji 
i Kartografii w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, w zakresie oświadczeń woli, wymagane 
jest łączne działanie dwóch osób, spośród wymienionych w ust. 1. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2. oraz w Dz. Urz. UE L 74  
z 04.03.2021, str. 35. 



§ 3. 
Traci moc:  
1) uchwała nr 828/344/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2018 r.  

w sprawie upoważnienia do podpisywania i kontrolowania realizacji umów dotyczących 
udostępniania lub powierzania przetwarzania danych osobowych osobom lub podmiotom 
zewnętrznym, dla których Administratorem Danych Osobowych lub podmiotem 
przetwarzającym jest Województwo Mazowieckie albo Zarząd Województwa 
Mazowieckiego, w zakresie zadań realizowanych przez Departament Cyfryzacji, Geodezji 
i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie2; 

2) uchwała nr 1757/388/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2018 r. 
w sprawie upoważnienia w przedmiocie współadministrowania danymi osobowymi,  
dla których Administratorem Danych Osobowych jest Województwo Mazowieckie  
albo Zarząd Województwa Mazowieckiego, w zakresie zadań realizowanych  
przez Departament Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
2 Zmieniona uchwałą nr 1277/158/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 września 2020 r. 


	w sprawie upoważnienia do podpisywania, rozwiązywania i kontrolowania realizacji umów i porozumień dotyczących współadministrowania, udostępniania lub powierzania przetwarzania danych osobowych, dla których Administratorem Danych Osobowych lub podmiot...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


